

HANTVERKSPRALINER

Förvaras i rumstemperatur, helst i 14-18 grader. Vinkyl har bra temperatur men kolla luftfuktigheten, 50-60% är optimalt. Bäst före: 30 sept 2025.

Vid tillverkningen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i köket, det är dock inte klas-sat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. De som innehåller hasselnöt/mandel/pisstage tillverkas i separat kök, inga andra nötter eller jordnötter förekommer där. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig.

Hoppas det smakar!



INGREDIENSER

ÄPPLE & KARDEMUMMA (grönt/orange)

Mjölkchoklad (Kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom, gräddpulver (MJÖLK), skumMJÖLKspulver, vanilj), äpple, laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), gykossirap, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), citron, geleringsmedel pektin(HM-pektin (E440)), surhets-reglerande medel: E337, maltodextrin, stabiliseringsmedel: E450. Kan innehålla spår av mjölk), äppelsyra, kanel, kardemumma.

Färg: Kakaosmör, färgämnen E555, E551, E172, E102*, E133, E110*, E129*. */ kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

LINGON & KANEL (grön, röd, vit med lingonkrans)

Vit choklad (Socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver (23,5%), emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), lingon, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), glykos, citron, kanel.

Färg: Kakaosmör, färgämnen E422, E1520, E202, E122, E124, E133, E102*, E330.*/ kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

DUBAICHOKLAD (grön måne)

Mörk choklad (Kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.), pistage-kräm (Råsocker, olivolja, PISTAGENÖTTER, salt.), vit choklad (Socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver (23,5%), SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), kataifi (VETEMJÖL, vatten, majsstärkelse, solrosolja, salt, konserveringsmedel (kaliumsorbat)).

Färg: Kakaosmör, färgämnen E555, E551, E172, E102*, E133, E110*, E129*.

*/ kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

PUNCH & MANDEL (gul/blå kupol)

Mörk choklad (Kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.), laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), gykossirap, laktosfritt smör (pastöriserad laktosfri GRÄDDE och salt. Laktosfri med hjälp av laktasenzym.), Svensk Flaggpunch, MANDEL, salt. Färg: Kakaosmör, tillsatser: E555 (mica), E551 (SiO2), färgämnen: E170, E132, E172, E102*. */ kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

